COMUNE DI NASO

Provincia di Messina

Al Responsabile del sito Istituzionale – Sede

Adempimenti di cui alla legge n. 69 del 18/06/2009

Area Finanziaria- Contabile Maggio 2015

=========

N 26 del 4/05/2015 avente ad oggetto :Approvazione rimborso Imposta Comunale sugli immobili

Responsabile del Procedimento: Mangano Giuseppina Il Responsabile della II° Area

Omissis

DETERMINA

DI approvare l'allegato elenco denominato "Rimborso I.C.I. elenco anno 2014" dove sono indicati alla colonna 4 gli importi di imposta versata e non dovuta dai contribuenti indicati alla colonna 2; DI pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell'Ente;

Di trasmettere copia dell'allegato elenco al Mef, quale comunicazione prevista dall'art. 1, commi da 722 a 727, della legge n. 147/13.

==========

N 27 del 4/05/2015 avente ad oggetto :Approvazione rimborsi I.M.U.. elenco anno 2014

Responsabile del Procedimento: Mangano Giuseppina Il Responsabile della II° Area

Omissis

DETERMINA

DI approvare l'allegato elenco denominato "Rimborso I.C.I. elenco anno 2014" dove sono indicati alla colonna 4 gli importi di imposta versata e non dovuta dai contribuenti indicati alla colonna 2; DI pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell'Ente;

Di trasmettere copia dell'allegato elenco al Mef, quale comunicazione prevista dall'art. 1, commi da 722 a 727, della legge n. 147/13.

N. 28 del4/05/2015 avente ad oggetto: Compensazione versamenti I.M.U.

Responsabile del Procedimento: Mangano Giuseppina Il Responsabile della II° Area

Omissis

DETERMINA

DI approvare l'allegato elenco denominato "Compensazione I.M.U. elenco anno 2014" dove sono indicati alla colonna 4 gli importi di imposta versata e non dovuta dai contribuenti indicati alla colonna 2;

DI pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Amministrazione Comunale; Trasmettere copia dell'allegato elenco al Mef, quale comunicazione prevista dall'art.1, comma da 722 a 727, della legge n. 147/13.-

=========

N.29 del 18/05/2015 avente ad oggetto: Impegno somme per corrispondenza verso l'Esterno

Responsabile del Procedimento: Mangano Giuseppina Il Responsabile della II° Area

Omissis

DETERMINA

- 1) Per i motivi espressi in premessa, anticipare con mandato all'economo municipale con l'obbligo di versare sul conto postale n. 22041666 intrattenuto presso il locale Ufficio Postale di Naso la somma di €. 4.000,00 a valere per il servizio di affrancatura per la corrispondenza comunale in partenza per l'esterno, come segue: € 2.000,00, con imputazione all'intervento n. 10940202 previsto per Servizio idrico integrato ed €. 2.000,00 all'intervento n. 10120201 previsto per Servizi Generali.
- 2) Disporre la trasmissione della presente all'Ufficio di Segreteria e Albo Pretorio del Comune per la relativa pubblicazione.

N.30 del 21/05/2015 avente ad oggetto: Ripartizione diritti di rogito e di segreteria riscossi nel PRIMO TRIMESTRE 2015

Responsabile del Procedimento: Mangano Giuseppina Il Responsabile della II° Area

Omissis

DETERMINA

1) Di ripartire e liquidare i diritti di Segreteria relativi al I° trimestre 2015 pari ad €.2.580.96

Imputandole alle seguenti partite e codici del Bilancio comunale del corrente esercizio:

- a) All'intervento 10120117 cap. 1 per €. 2.516,48 a favore del Segretario Comunale;
- b) Alla risorsa 260 cap.1 per €. 61.48 per la quota spettante all'Ente;
- 2) Di dare atto, che il Segretario Comunale risulta inquadrato nella Fascia B del vigente CCNL dei Segretari Comunali e Provinciali e che, comunque, nel comune di Naso non è presente la Dirigenza;
- 3) Di dare atto, altresì, che giusta precisazione in premessa ,che tale erogazione avviene nel rispetto del limite di 1/5 dello stipendio in godimento del predetto Segretario Comunale;
- 4) Di dare atto che la presente determinazione:
 - diventerà esecutiva e pertanto produrrà i relativi effetti giuridici, ai sensi dell'art.55,comma 5 della legge n.142/90, come sostituto dell'art.11, della L.n.127/97 ed introdotto nell'Ordinamento della Regione Siciliana dall'art. 2, comma 3, della L.R. n.23/98, con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
 - . in originale, viene registrata in ordine cronologico nel registro delle Determinazioni del Responsabile del Settore di competenza e, con numerazione progressiva, nel registro generale e conservata nell'apposita raccolta giacente presso questo Ufficio;
 - .Verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune

N.31 del 25/05/2015 avente ad oggetto: Impegno spesa e liquidazione gettoni presenze componenti Consiglio Comunale

Responsabile del Procedimento: Mangano Giuseppina Il Responsabile della II° Area

Omissis

DETERMINA

- Di impegnare per i motivi esposti in premessa, la somma di € 460,84 per il pagamento dei gettoni di presenza ai consiglieri comunali per l'anno 2015 all'int.1011303/1 "Organi Istituzionali";
- Di liquidare e pagare ai consiglieri comunali, la somma a fianco di ciascuno indicata a titolo di gettone di presenza per la partecipazione ai consigli comunali anno 2015
- Il presente atto diverrà esecutivo dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile e la copertura finanziaria;
- Il presente atto viene trasmesso all'ufficio di Segreteria per i provvedimenti di relativa competenza.

N.32 del 25/5/2015 avente ad oggetto: : <u>Ripartizione diritti di rogito e diritti di</u> segreteria riscossi nel Primo Trimestre 2015. Rettifica importo diritti di rogito

Responsabile del Procedimento: Mangano Giuseppina Il Responsabile della II° Area

Omissis

DETERMINA

- 1) Di rettificare la determina n. 30 del 21/05/2015 come da prospetto allegato alla presente.
- 2) Di liquidare i diritti di rogito all'intervento n. 10120117 cap. 1 per €. 2.776,10 a favore del Segretario Comunale.
- 3) Trasmettere la presente all'Ufficio Personale ed al Segretario Generale per quanto di competenza.
- 4) Pubblicare la presente all'Albo Pretorio on-line nelle forme di legge.

N.33 del 28/05/2015 avente ad oggetto: Formalizzazione Esposto all'Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato nei confronti della Ditta TOSCANO GAETANO SAS – Versamento quota conferimento incarico legale.

Responsabile del Procedimento: Mangano Giuseppina Il Responsabile della II° Area

Omissis

DETERMINA

- 1) **Di impegnare** la complessiva somma di € 100,00 sui fondi del capitolo di spesa n° 10120801/1 previsto per "oneri gestione corrente" del redigendo bilancio corrente esercizio finanziario;
- 2) **Di trasferire** al Comune di Ficarra la somma di € 100,00 a titolo di concorso per le spese legali, tramite bonifico su c/c bancario iban: **IT 65 S 02008 82080 000101194841**.

Il Responsabile della II° Area dott.ssa Giuseppina Mangano